
2022年5月27日

PTA会員の皆様
田無第四中学校　PTA会長

2022年度　第46回　PTA　書面総会報告書

本年度のPTA定期総会は書面での議決として、2022年5月20日期限で書面表決書をご提出いた
だきました。
その結果につきまして、下記の通りご報告いたします。

記

2022年度PTA書面総会書面表決結果（世帯数564世帯、教員29名）

上記の通り、第１号案〜第４号案は過半数、第５号案は３分の２以上の承認で可決いたしました。
【有効投票総数593票、回答数534票、未提出59票　回答率90％】

また、多数の温かいメッセージも拝見いたしております。ありがとうございました。

現在も新型コロナ感染拡大防止に向けた取り組みが続いている状況となりますが、安全に活動し
て参りたいと思いますので、引き続きPTA活動へのご理解とご支援を賜りますようお願いいたしま
す。

以上


